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Б А Р А Њ Е 

                           до Одделението за комунални дејности 

- пристапен пат – 

 

 

  Од _________________________________________________________ 

  од  _____________   улица   ____________________________ бр. _____ 

  Контакт тел. бр.   _____________________________________________ 

 

 Го молам насловот да поведе постапка и да ми овозможи 
решавање на следната комунална проблематика: 

 

 Пробивање ( отворање) на пристапен пат 

 

Во прилог на ова барање ги доставувам следните потребни документи: 

• Имотен лист 

• Одобрение за градба 

• Извод од ДУП 

• Скица од катастарски план 

 

   

   

 

   ____.____.____год.                                                         Барател: 

                   Охрид                                                                  _____________ 

 

                                                 

   Образец бр.4 (отварање на п.пат)                       


